АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2016 г. № 2717

г. КОТЛАС

О продлении срока ликвидации муниципального
предприятия муниципального образования «Котлас»

«Котласпроект»

В целях завершения процедуры ликвидации муниципального
предприятия муниципального образования «Котлас» «Котласпроект»,
в  соответствии с пунктом 3 статьи 62 Гражданского кодекса РФ,
решением Собрания депутатов МО «Котлас» «О порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Котлас» от 17.02.2011 №182-369-р,
руководствуясь решением Собрания депутатов  МО «Котлас» от
21.05.2015 № 111-н «О ликвидации муниципального предприятия
муниципального образования «Котлас» «Котласпроект», статьями 34
и  37  Устава  МО  «Котлас»,  администрация     МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить срок ликвидации муниципального предприятия
муниципального образования «Котлас» «Котласпроект» до 27.02.2017.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в официальном периодическом издании – газете
«Двинская правда» и размещению на официальном сайте
администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить  на   председателя   Комитета  по  управлению  имуществом

администрации муниципального образования «Котлас»
В.С. Солдатова.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»